



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

Hackfleisch	100g	nur 0,99€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Schweine - Halssteak (3 Stück im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
Sierra – Halssteak (3 Stk. im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
Gulaschfleisch	100g	nur 0,99€
Weißwurst (DLG)	100g	nur 0,99€
Schübling (DLG)	100g	nur 0,99€
Backrauchschinken	100g	nur 1,79€
Bierkugel (DLG)	100g	nur 0,99€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Wir haben ab jetzt wieder über die Sommermonate samstags von 16:00-18:00 geöffnet

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 03.08.2020 –08.08.2020 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten

Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ehrmann Joghurt natur 500g Glas, 3,8% (ca. 0,20€/100g)</p>		<p>1,19</p>	<p>0,99€</p>
<p>Herzog Allgäuer Tilsiter 150g, geschnitten (1,19€/100g)</p>		<p>2,19</p>	<p>1,79€</p>
<p>Iglo Fischstäbchen 450g, (0,62€/100g)</p>		<p>3,79</p>	<p>2,79€</p>
<p>Bassermann Apfelmus 360g, (0,28€/100g)</p>		<p>1,49</p>	<p>0,99€</p>

Wein des Monats August im Getränkeladen

Aus dem **Familienweingut Dorst in Wörnstadt, Rheinhessen** kommt ein ehrlicher und preisgünstiger **Sauvignon Blanc**. Als Terroir-Wein bezeichnet, wächst er auf einzigartigem Boden. Durch schonenden Ausbau behält er die Eleganz und zeigt die **besondere Bodenprägung des Tonmergel**.

Die Terroir-Weine sind ausdrucksstarke und komplexe Weine. Der frisch-fruchtige Sauvignon Blanc hat einen intensiven Duft nach **Stachelbeere, Holunder und Maracuja** und macht einfach Lust auf mehr!

2019 Sauvignon Blanc, Qualitätswein, trocken, 0,75l, nur 6,60€.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 03.08.2020 -08.08.2020 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten